

"Doğrudan Ticaret" için yoğun diplomasi trafiği sürerken, Brüksel'in Schuman Meydanı'nda Kıbrıslı Türklerden yığinsel eylem

'EVET' Brüksel'de...

■ **KIBRIS Türk Ticaret Odası, Doğrudan Ticaret Tüzüğü** konusunda 'Avrupa parlamenterlerinin dikkatlerini çekmek' ve 'Avrupa Parlamentosu'na çağrı yapmak' amacıyla Avrupa'nın merkezi Belçika'nın başkenti Brüksel'de bir etkinlik yaptı. Etkinliğe Kuzey Kıbrıs'tan 200'ü aşkın yurttaş katıldı.

■ Dün öğle saatlerinde 2 saat boyunca Schuman Meydanı'nda süren etkinlikte; konuşmalar yapıldı, broşürler dağıtıldı. Dağıtılan broşürlerle, parlamenterlere ve halka referandumdan sonra Kıbrıslı Türklerin maruz kaldığı ekonomik ambargo ve izolasyonların kaldırılması için AVRUPA BİRLİĞİ'nin verdiği sözler hatırlatılarak, Doğrudan Ticaret Tüzüğü'nün hayata geçirilmesi istendi.

■ Etkinlikte ayrıca, Kuzey Kıbrıs'taki üniversitelerin tanınırlıklarına uygulanan izolasyonların kaldırılması ve üniversitelerin Bologna sürecine alınması istendi. Eylem sırasında folklor, modern dans ve moda gösterisi de yapıldı.

■ Eyleme; Kıbrıs Türk Ticaret Odası'nın yanında, Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıslı Türk İnsan Hakları Vakfı, Kıbrıs Türk Kadınlar Birliği, İş Kadınları Derneği, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gırene Amerikan Üniversitesi, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Lefke Avrupa Üniversitesi de katıldı. Ayrıca Mağusa Belediyesi Halk Dansları Ekibi de görkemli bir gösteri sundu.



Mert ÖZDAĞ
(Brüksel)

KIBRIS Türk Ticaret Odası, Doğrudan Ticaret Tüzüğü konusunda 'Avrupa parlamenterlerinin dikkatlerini çekmek' ve 'Avrupa Parlamentosu'na çağrı yapmak' amacıyla Avrupa'nın başkenti Brüksel'de bir etkinlik yaptı. Etkinliğe Kuzey Kıbrıs'tan 200'ü aşkın yurttaş katıldı. Dün öğle saatlerinde 2 saat boyunca Schuman Meydanı'nda süren etkinlikte;



konuşmalar yapıldı, broşürler dağıtıldı. Dağıtılan broşürlerle, parlamenterlere ve halka referandumdan sonra Kıbrıslı Türklerin maruz kaldığı ekonomik ambargo ve izolasyonların kaldırılması için AVRUPA BİRLİĞİ'nin verdiği sözler hatırlatılarak, Doğrudan Ticaret Tüzüğü'nün hayata geçirilmesi istendi.

Etkinlikte ayrıca, Kuzey Kıbrıs'taki üniversitelerin tanınırlıklarına uygulanan izolasyonların kaldırılması ve üniversitelerin Bologna sürecine alınması istendi. Eylem sırasında folklor, modern dans ve moda gösterisi de yapıldı. Aralarında iş insanları, çeşitli sivil toplum örgütü, üniversite ve basın-yayın temsilcilerinin de bulunduğu 200'ü aşkın Kıbrıslı Türk, Kıbrıs Türk Hava Yolları'ndan kiralanmış bir uçakla Brüksel'e geldi.

Eylemcileri "tanıdık" simalar karşıladı

Etkinliğe katılan yurttaşları Brüksel'de CTP-BG Milletvekili Özdiil Nami, Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü Halil Güven,



Kıbrıslı Türk İnsan Hakları Vakfı Başkanı Emine Erk, ÜBP Milletvekili Hasan Taçoy, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi Dış İlişkiler Sekreteri Seyit Yolak, AVRUPA BİRLİĞİ Konseyi Kıbrıs Masası Şefi Andrew Rasbash karşıladı. Kıbrıs Türk Ticaret Odası Brüksel Temsilciliği çalışanları tarafından Brüksel Havaalanı'ndan alınan eylemciler, coşkulu bir eylem gerçekleştirerek AP parlamenterleri ile AVRUPA BİRLİĞİ Konseyi alışanlarının dikkatini çekti. AVRUPA BİRLİĞİ bürokratlarının şaşkın bakışları arasında eylemlerini sürdüren eylemcilere Brüksel halkı da yoğun ilgi gösterdi. Eyleme Kıbrıs Türk

Ticaret Odası'nın yanında, Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıslı Türk İnsan Hakları Vakfı, Kıbrıs Türk Kadınlar Birliği, İş Kadınları Derneği, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gırene Amerikan Üniversitesi, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Lefke Avrupa Üniversitesi de katıldı. Ayrıca Mağusa Belediyesi Halk Dansları Ekibi de görkemli bir gösteri sundu.

Eylem sırasında bir konuşma yapan Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Erdil Nami gerçekleştirdikleri eylemin amacının AVRUPA BİRLİĞİ'ne verdiği sözleri hatırlatmak olduğunu kaydederek çok yararlı bir etkinlik yaptıklarına dikkat çekti.

Kıbrıs Türk liderliği bastırıyor

Edinilen bilgiye göre Kıbrıs Türk tarafı yapılan lobi çalışmaları ve diplomasi trafiği ile tüzüğü Almanya önem başkanlığı döneminde geçmesi için bastırıyor.

Kıbrıs Türk liderliği "Almanya'nın gücü ve konulara hakimiyeti düşünülürse, bu dönemde çıkmasının Kıbrıs Türk tarafınca tercih ederiz. Portekiz'in önceliklerinin daha değişik olacağı görülüyor. Dolayısıyla konunun Portekiz dönem başkanlığına bırakılması dezavantaj olur" görüşü üzerinde politik tezini oluşturmuş bulunuyor.

Doğrudan Ticaret Tüzüğü'nün bir başlangıç basamağı olduğuna dikkat çeken ve bunun Kıbrıslı Türklerle verilmesi gereken "asgari hak" olduğunu belirten Kıbrıs Türk tarafı, Kıbrıslı Türklerin asgari hak için bile 3 yıl bekletildiğini, daha fazla bekletilmesini ise samimiyetsizlik olduğunu vurguluyor.

Talat, yarı AP'de!

Öte yandan Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Avrupa Parlamentosu Liberal Grup ALDE ile Kıbrıs Türk Ticaret Odası'nın katkılarıyla yarın Brüksel'deki Avrupa Parlamentosu'nda "Madalyonun Diğer Yüzü: Kıbrıslı Türklerin Sesini" başlıklı bir seminerde katılacak.

ALDE üyesi Karın Resetarits'in ev sahipliğini yaptığı seminerde Kıbrıslı Türklerin içinde bulunduğu durum tüm yönleriyle ele alınacak.